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Prefeitura Municipal de Simao Dias

Rua Presidente Vargas, 129 Centro Simao Dias-SE
CNPJ : 13.108.089/0001-56

00034 - PRACAS DIVERSAS
DESCRIGCAO

AC - Administracdo Central

Empreendimento:

ITEM
01

02

03

04

05

06
06.001
06.002
06.003

S

- Seguro e Garantia

R - Risco

DF - Despesas Financeiras

L
I

- Lucro

- TRIBUTOS

PIS

COFINS

ISS (1,4% a 5%)

AC
(1 * \100

EDI =

s 150 > 100))(1 i 100)(1 N mn)

ORSE - Orcamento de Obras de Sergipe

(-
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PLANILHA DE B.D.I.
Ref : Margo/2022-1  Moeda : R$

UNID PERC

% 4,00%

% 0,80%

% 1,27%

2 1,23%

% 7,40%

8,65%

% 0,65%

% 3,00%

% 5,00%

TOTAL DO BDI : 26,24%
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